Einnahmen Ausgabenrechnung 2018

Azubi Kibwigwa ZVR Zahl 157572781

Saldo per 31.12.2017

Einnahmen

Patenschaften

Eingange Caritas

Dreikodnigsaktion SBG

Vortrag Pfarrheim Vocklamarkt 10.3.18
so. Spenden

Zinsen

Summe Einnahmen

Saldo per 31.12.2018

3.576.,24 €

3.941,02 €

Uberweisung nach TZ Weihnachtsspenden

Gemeindeabgaben f. Vortrag v. 10.3.18
Aussendung Patenschaften
Uberweisung TZ 6.7.18

Uberweisung BBM Stadl Paura 31.8.18

Ausgaben
6690 €

3775 €  AZV Spesen
25000 €
285 €
1515 €

0,35€ AZV Spesen

KEST
37.265,35 € Summe Ausgaben

4000 €
43,06 €
35,30 €
86,40 €
32000 €

112 €
623,72 €
0,09 €

36.900,57 €
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